
Рішення єдиного акціонера
Приватного акціонерного товариства

«Вінницьке обласне підприємство автобусних станцій 10599»
(ідентифікаційний код 03115815)

(надалі - Товариство)

Вінницька область,
Вінницький район,
місто Вінниця

1000 08 січня 2026 року

Відповідно ст. 60 Закону України «Про акціонерні товариства» дане рішення має статус 
протоколу загальних зборів акціонерного товариства.

Загальна кількість акцій, розміщених Приватним акціонерним товариством «Вінницьке 
обласне  підприємство  автобусних  станцій  10599»,  становить  12  537  692  (дванадцять 
мільйонів п’ятсот тридцять сім тисяч шістсот дев’яносто дві) штуки простих іменних акцій 
номінальною вартістю 0,25  грн.  (нуль  гривень 25  копійок)  кожна на  загальну номінальну 
вартість 3 134 423,00 грн. (три мільйони сто тридцять чотири тисячі чотириста двадцять три 
гривні 00 копійок), що становить 100 (сто) відсотків голосуючих акцій. Одна акція дає право 
одного голосу.

Я,  Бондар  Ганна  Олександрівна,  реєстраційний  номер  облікової  картки  платника 
податків за даними Державного реєстру фізичних осіб-платників податків – 3729105380, яка є 
єдиним акціонером та власником 12 537 692 (дванадцять мільйонів п’ятсот тридцять сім тисяч 
шістсот дев’яносто дві) штуки простих іменних акцій, що становить 100% статутного капіталу 
Приватного акціонерного товариства «Вінницьке обласне підприємство автобусних станцій 
10599» (ідентифікаційний код 03115815),  від імені якої діє представник Продівус Світлана 
Володимирівна,  05  вересня  1966  року  народження,  реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника  податків  2435405065,  на  підставі  довіреності,  посвідченої  приватним нотаріусом 
Вінницького міського нотаріального округу Хоменко Л.В. 15.04.2022 за реєстровим № 126, 
розглянувши наступні питання:

1. Прийняття рішення про припинення Товариства шляхом перетворення на товариство 
з обмеженою відповідальністю.

2.  Створення  комісії  з  припинення  Товариства  шляхом  перетворення  та  обрання  її 
персонального складу.

3.  Визначення  уповноважених  осіб  Товариства  для  здійснення  всіх  необхідних  дій, 
пов’язаних із процесом перетворення.

4.  Затвердження  порядку  та  умов  здійснення  перетворення  (затвердження  умов 
перетворення).

5.  Затвердження  порядку  та  умов  обміну  (конвертації)  акцій  Товариства  на  частки 
товариства-правонаступника.

6. Затвердження порядку та строків заявлення кредиторами своїх вимог до Товариства.

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  Приватне  акціонерне  товариство  «Вінницьке  обласне  підприємство 
автобусних станцій 10599» (ідентифікаційний код  03115815)  шляхом його перетворення у 
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  «Вінницьке  обласне  підприємство  автобусних 
станцій 10599» з місцезнаходженням за адресою: 21009, Вінницька обл., Вінницький р-н, м. 
Вінниця, вул. Київська, буд. 8.

2. Створити комісію з припинення Товариства у складі трьох осіб. Обрати до складу 
комісії з припинення Товариства:

1



- Голова комісії – Швачiй Олександр Петрович, 09.08.1976 р.н., реєстраційний номер 
облікової  картки  платника  податків  2798019871,  паспорт  АА  743358,  виданий  виданий 
Шаргородським  РВ  УМВС  України  в  Вінницькій  області  30.04.1998,  зареєстрований  за 
адресою: Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Вінниця, вул. Володарського, буд.16, кв.10,12,

-  Член  комісії  –  Пенькова  Олена  Леонідівна,  09.08.1975  р.н.,  реєстраційний  номер 
облікової картки платника податків 2761404827, паспорт № 005406484, виданий 06.11.2020 
органом 0511, зареєстрована за адресою: Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Вінниця, вул. 
Р.Скалецького, буд. 33А, кв.7;

- Член комісії – Савко Ірина Василівна, 13.12.1980 р.н., реєстраційний номер облікової 
картки платника податків  2956704762,  паспорт № 007209673,  виданий 08.12.2021 органом 
0542, зареєстрована за адресою: Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Вінниця, вул. Стрілецька, 
буд. 21, корп.в/ч.

Визначити адресою для приймання вимог кредиторів та місцем знаходження комісії з 
припинення за  місцезнаходженням Товариства:  21009,  Вінницька обл.,  Вінницький р-н,  м. 
Вінниця, вул. Київська, буд. 8.

Встановити,  що  до  комісії  з  припинення  з  моменту  її  призначення  переходять 
повноваження  щодо  управління  справами  Товариства.  Голова  комісії  та  її  члени 
представляють Товариство у відносинах з третіми особами та виступають у суді від імені 
Товариства.

3.  Визначити Голову  комісії  з  припинення  Швачiя  Олександра  Петровича  та  членів 
комісії з припинення Пенькову Олену Леонідівну та Савко Ірину Василівну, уповноваженими 
особами Товариства для здійснення всіх необхідних дій, пов’язаних із процесом перетворення 
Товариства.

4.  Затвердити порядок та умови здійснення перетворення Товариства. Визначити, що 
перетворення Товариства  відбувається за наступними етапами:

1)  Прийняття  єдиним  акціонером  Товариства  рішень  про  припинення  Товариства 
шляхом  перетворення,  створення  комісії  з  припинення  Товариства  та  обрання  її 
персонального  складу,  затвердження  умов  перетворення,  визначення  уповноважених  осіб 
Товариства,  для  здійснення  всіх  необхідних  дій,  пов’язаних  із  процесом  перетворення, 
вирішення інших питань щодо забезпечення процесу перетворення.

2)  Розкриття  особливої  інформації  про прийняття  рішення про перетворення та  про 
зміну складу посадових осіб. 

3) Протягом трьох робочих днів з дня прийняття рішення про припинення, комісія з 
припинення або уповноважена нею особа подає визначені законодавством України документи 
для  внесення  запису  до  Єдиного  державного  реєстру  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  – 
підприємців та громадських формувань про прийняте рішення щодо припинення Товариства у 
зв’язку з реорганізацією шляхом перетворення на товариство з обмеженою відповідальністю 
та оприлюднення відповідних відомостей у порядку, встановленому чинним законодавством 
України.

4) Реалізація прав кредиторів Товариства щодо задоволення їхніх вимог. Згідно статті 
116 Закону України «Про акціонерні товариства» та статті 105 Цивільного кодексу України 
протягом  30  днів  з  дати  оприлюднення  рішення  єдиного  акціонера  про  припинення 
Товариства  шляхом  перетворення  Товариство  письмово  повідомляє  про  це  кредиторів  та 
розміщає повідомлення про ухвалене рішення у базі даних особи, яка провадить діяльність з 
оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних 
учасників  організованих  товарних  ринків.  Кредитор,  вимоги  якого  до  Товариства,  не 
забезпечені договорами застави, гарантії чи поруки, протягом 20 днів з дня надсилання йому 
повідомлення  про  припинення  Товариства  може  звернутися  з  письмовою  вимогою  про 
здійснення  на  вибір  Товариства  однієї  з  таких  дій:  забезпечення  виконання  зобов'язань 
шляхом  укладення  договорів  застави,  гарантії  чи  поруки,  дострокового  припинення  або 

2



виконання  зобов'язань  перед  кредитором  та  відшкодування  збитків,  якщо  інше  не 
передбачено правочином між Товариством та кредитором. У разі, якщо кредитор не звернувся 
у визначений строк до Товариства з письмовою вимогою, вважається, що він не вимагає від 
товариства вчинення додаткових дій щодо зобов'язань перед ним.

5) Розгляд та задоволення вимог кредиторів, заявлених до Товариства у встановленому 
порядку.  Строк  заявлення  кредиторами  своїх  вимог  до  Товариства,  що  припиняється, 
становить  два  місяці  з  дня  оприлюднення  повідомлення  про  рішення  щодо  припинення 
юридичної особи. Перетворення не може бути завершене до задоволення вимог, заявлених 
кредиторами.

6) Оприлюднення рішення про припинення Товариства шляхом перетворення.
7)  Подання  уповноваженими  особами  Товариства,  офіційним  каналом  зв’язку  до 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку заяви, рішення про перетворення 
Товариства і всіх необхідних документів для зупинення обігу акцій Товариства.

8) Зупинення Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку обігу акцій 
Товариства.

9) Конвертація акцій Товариства у частки товариства з обмеженою відповідальністю-
правонаступника.

10)  Прийняття  єдиним  акціонером  Товариства  рішення  про  затвердження 
передавального  акту,  який  має  містити  положення  про  правонаступництво  щодо  всіх 
зобов’язань Товариства стосовно всіх його кредиторів та боржників. Згідно з передавальним 
актом  відбувається  передача  всього  майна,  прав  та  обов’язків  Товариства  до  товариства-
правонаступника.  Єдиний учасник  товариства-правонаступника  проводить  установчі  збори 
товариства-правонаступника.  Єдиний  акціонер  Товариства  (учасник  товариства-
правонаступника)  приймає  рішення  про  затвердження  конвертації  акцій,  затвердження 
статуту та обрання органів управління товариства-правонаступника. 

11) Подання офіційним каналом зв’язку до Національної комісії  з  цінних паперів та 
фондового ринку заяви і всіх необхідних документів для скасування випуску цінних паперів 
Товариства.

12) Скасування Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку реєстрації 
випуску цінних паперів Товариства.

13) Державна реєстрація припинення Товариства та створення товариства з обмеженою 
відповідальністю-правонаступника.

14)  Перетворення  Товариства  вважається  завершеним  з  дати  внесення  до  Єдиного 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 
запису  про  припинення  Приватного  акціонерного  товариства  «Вінницьке  обласне 
підприємство  автобусних  станцій  10599»  та  про  державну  реєстрацію  Товариства  з 
обмеженою відповідальністю «Вінницьке обласне підприємство автобусних станцій 10599».

Кожен  з  етапів  перетворення  буде  здійснюватися  у  відповідності  та  в  строки, 
передбачені чинним законодавством України.

5.  Затвердити  порядок  та  умови  обміну  (конвертації)  акцій  Товариства  на  частки 
товариства з обмеженою відповідальністю-правонаступника:

1) Акції Товариства конвертуються в частки товариства з обмеженою відповідальністю-
правонаступника та розподіляються серед його учасників з коефіцієнтом конвертації,  який 
дорівнює  1;  грошові  виплати  акціонерам  не  передбачені.  Крім  простих  акцій,  інші  цінні 
папери Товариством не випускались.

2) Обмін акцій Товариства на частки у статутному капіталі товариства-правонаступника 
здійснюється  шляхом  включення  акціонерів  Товариства  до  числа  учасників  товариства-
правонаступника  та  зазначення  їх,  як  учасників  товариства-правонаступника  у  Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

3) Відсотковий розмір частки кожного власника акцій у статутному капіталі Товариства, 
що перетворюється, має дорівнювати відсотковому розміру його частки у статутному капіталі 
товариства-правонаступника, що створюється внаслідок перетворення.

3



4) Розмір частки кожного учасника у статутному капіталі товариства-правонаступника 
дорівнює загальній номінальній вартості акцій Товариства, які належать акціонеру. 

5)  Розподіл  часток  товариства-правонаступника  здійснюється  із  збереженням 
співвідношення кількості акцій, що було між акціонерами в статутному капіталі Товариства. 
Одна  акція  Товариства  номінальною вартістю 0,25  (нуль  гривень  двадцять  п’ять  копійок) 
дорівнює  розміру  однієї  частки  вартістю  0,25  (нуль  гривень  двадцять  п’ять  копійок) 
товариства-правонаступника. Грошові виплати акціонерам не передбачені. Розмір статутного 
капіталу товариства-правонаступника  дорівнює розміру статутного капіталу Товариства  та 
становитиме 3 134 423,00 грн. (три мільйони сто тридцять чотири тисячі чотириста двадцять 
три гривні 00 копійок).

6. Затвердити порядок та строки заявлення кредиторами своїх вимог до Товариства:
Протягом  30  днів  з  дати  оприлюднення  рішення  про  припинення  Приватного 

акціонерного  товариства  «Вінницьке  обласне  підприємство  автобусних  станцій  10599» 
шляхом перетворення, Товариство зобов’язане повідомити про це кредиторів Товариства, а 
також розмістити  повідомлення  про  ухвалене  рішення  у  базі  даних  особи,  яка  провадить 
діяльність із оприлюднення регульованої інформації від імені учасників ринків капіталу та 
професійних учасників організованих товарних ринків.

Строк заявлення кредиторами своїх вимог до Товариства, що припиняється, становить 
два  місяці  з  дня  оприлюднення  повідомлення  про  прийняття  рішення  про  припинення 
Товариства шляхом його перетворення.

Вимоги  кредиторів  приймаються  комісією  з  припинення  Товариства  за  його 
місцезнаходженням  за  адресою:  21009,  Вінницька  обл.,  Вінницький  р-н,  м.  Вінниця,  вул. 
Київська, буд. 8 в робочі дні з 09:00 до 15:00, протягом двох місяців з дня оприлюднення 
повідомлення про прийняття рішення про припинення Товариства шляхом його перетворення.

Кредитор, вимоги якого до Товариства не забезпечені договорами застави, гарантії чи 
поруки, протягом 20 днів з дня надсилання йому повідомлення про припинення Товариства 
може звернутися з письмовою вимогою про здійснення на вибір Товариства однієї з таких дій: 
забезпечення виконання зобов'язань шляхом укладення договорів застави, гарантії чи поруки, 
дострокового  припинення  або  виконання  зобов'язань  перед  кредитором  та  відшкодування 
збитків, якщо інше не передбачено правочином між Товариством та кредитором. У разі якщо 
кредитор не звернувся у визначений строк до Товариства з письмовою вимогою, вважається, 
що він не вимагає від Товариства вчинення додаткових дій щодо зобов'язань перед ним. 

Перетворення не може бути завершене до задоволення вимог, заявлених кредиторами.

Єдиний акціонер Ганна БОНДАР,
від імені якої діє представник Світлана ПРОДІВУС

4


	Рішення єдиного акціонера
	Приватного акціонерного товариства
	«Вінницьке обласне підприємство автобусних станцій 10599»
	(ідентифікаційний код 03115815)
	(надалі - Товариство)
	місто Вінниця
	1000
	08 січня 2026 року
	Єдиний акціонер Ганна БОНДАР,
	від імені якої діє представник Світлана ПРОДІВУС

